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DESCRIÇÃO DO SERVIÇO EXECUTADO QUANTIDADE MUNICÍPIO
AFERIÇAO DE MEDIDOR 1 Treze de Maio
ALTERAÇÃO DE CARGA 2 Treze de Maio
ALTERAÇÃO DE TAP 30 Treze de Maio
ARMADO ELO FUSIVEL 1 Treze de Maio
ARRUMAR LUMINARIA 4 Treze de Maio
CORRER REDE TRONCO 3 Treze de Maio
DEFEITO INTERNO P/ CLIENTE RESOLVER 3 Treze de Maio
DESLIGAMENTO TEMPORÁRIO DO TRAFO 1 Treze de Maio
DESLOCAMENTO DE POSTE 2 Treze de Maio
ELIMINADO DEFEITO INTERNO 2 Treze de Maio
EMENDA DE CABOS NA BAIXA TENSAO 3 Treze de Maio
EMENDA DE RAMAL DE LIGAÇÃO 2 Treze de Maio
EMENDA DE RAMAL DE SERVICO 1 Treze de Maio
EMENDAS DE CABOS ALTA TENSAO 1 Treze de Maio
IMPLANTAR LUMINÁRIA 1 Treze de Maio
IMPLANTAR POSTE 2 Treze de Maio
INSTALAR SEPARADOR NA BAIXA TENSAO 2 Treze de Maio
LACRAR MEDIÇAO 5 Treze de Maio
LEVANTAMENTO TÉCNICO 1 Treze de Maio
LIGAÇÃO NOVA 36 Treze de Maio
MANOBRAS DE CHAVES 1 Treze de Maio
MEDIDOR RETIRADO 2 Treze de Maio
MELHORIA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 1 Treze de Maio
MUDANÇA DE PADRÃO 2 Treze de Maio
Obra em Andamento 17 Treze de Maio
ORIENTADO O CONSUMIDOR 11 Treze de Maio
OUTROS,ESPECIFICAR 3 Treze de Maio
PODA DE ARVORE 6 Treze de Maio
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 4 Treze de Maio
REARMAR DISJUNTOR 1 Treze de Maio
RECOLHIMENTO DE REDE DESATIVADA 1 Treze de Maio
REFORMA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 3 Treze de Maio
REGULARIZAÇÃO DE PADRÃO 6 Treze de Maio
RELIGAÇÃO 4 Treze de Maio
RELIGAR CONSUMIDOR 13 Treze de Maio
RETIRADA DE POSTE 1 Treze de Maio
RETIRAR NINHO DE PASSARO 1 Treze de Maio
REVISAO BORNES DO MEDIDOR 1 Treze de Maio
Serviço Efetuado 2 Treze de Maio
SERVIÇO REPROVADO 1 Treze de Maio
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 56 Treze de Maio
SUBST. CHAVE 1 Treze de Maio
SUBST. CONECTOR 4 Treze de Maio
SUBST. DE AMARRAÇÃO 1 Treze de Maio
SUBST. DE CONECTOR 2 Treze de Maio
SUBST. DE DISJUNTOR 16 Treze de Maio
SUBST. DE POSTE 1 Treze de Maio
SUBST. ELO FUSIVEL 7 Treze de Maio
SUBSTITUIÇÃO DE CABOS CONDUTORES 2 Treze de Maio
SUBSTITUIÇÃO DE DPS 1 Treze de Maio
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 4 Treze de Maio
SUBSTITUIÇÃO DE TRANSFORMADOR 2 Treze de Maio
SUSPENSAO DE ENERGIA 14 Treze de Maio
TROCADO O MEDIDOR 12 Treze de Maio
VERIFICAÇÃO DE MEDIDOR 2 Treze de Maio
VERIFICAÇAO DE TENSAO 14 Treze de Maio
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 1 Treze de Maio
VISTORIA DE MEDIDORES 11 Treze de Maio
VISTORIA NA UC 19 Treze de Maio
Total do grupo 354

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC
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DESCRIÇÃO DO SERVIÇO EXECUTADO QUANTIDADE MUNICÍPIO
ALTERAÇÃO DE CARGA 2 Tubarão
ALTERAÇÃO DE TAP 1 Tubarão
APRUMAR POSTE 1 Tubarão
ARRUMAR LUMINARIA 1 Tubarão
CONCERTAR PADRAO 1 Tubarão
CORRER REDE TRONCO 1 Tubarão
DESENLEAR CABOS 1 Tubarão
DESLIGAMENTO A PEDIDO CONSUMIDOR 1 Tubarão
DESLIGAMENTO TEMPORÁRIO DO TRAFO 1 Tubarão
EMENDA DE CABOS NA BAIXA TENSAO 1 Tubarão
EMENDA DE RAMAL DE LIGAÇÃO 1 Tubarão
EMENDAS DE CABOS ALTA TENSAO 1 Tubarão
INSTALADO ANALISADOR DE ENERGIA (KW, I, KWH...) 1 Tubarão
LIGAÇÃO NOVA 12 Tubarão
MEDIDOR RETIRADO 2 Tubarão
Obra em Andamento 5 Tubarão
ORIENTADO O CONSUMIDOR 9 Tubarão
OUTROS,ESPECIFICAR 1 Tubarão
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 5 Tubarão
RECOLHIMENTO DE REDE DESATIVADA 1 Tubarão
REGULARIZAÇÃO DE PADRÃO 1 Tubarão
RELIGAR CONSUMIDOR 1 Tubarão
REPUCHAR CABOS 2 Tubarão
RETIRAR CABO 1 Tubarão
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 7 Tubarão
SUBST. CONECTOR 2 Tubarão
SUBST. DE DISJUNTOR 3 Tubarão
SUBST. ELO FUSIVEL 1 Tubarão
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 7 Tubarão
SUSPENSAO DE ENERGIA 2 Tubarão
TROCADO O MEDIDOR 10 Tubarão
VERIFICAÇÃO DE MEDIDOR 2 Tubarão
VERIFICAÇAO DE TENSAO 1 Tubarão
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 2 Tubarão
VISTORIA DE MEDIDORES 6 Tubarão
VISTORIA NA UC 22 Tubarão
Total do grupo 119

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC
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DESCRIÇÃO DO SERVIÇO EXECUTADO QUANTIDADE MUNICÍPIO
ABERTURA DE CAVA PARA POSTE 1 Pedras Grandes
AFERIÇAO DE MEDIDOR 1 Pedras Grandes
ALTERAÇÃO DE CARGA 2 Pedras Grandes
ALTERAÇÃO DE TAP 2 Pedras Grandes
AMPLIAÇÃO NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 2 Pedras Grandes
ARMADO ELO FUSIVEL 1 Pedras Grandes
ARRUMAR LUMINARIA 4 Pedras Grandes
DESLIGADO A PEDIDO DO CONSUMIDOR 1 Pedras Grandes
DESLIGAMENTO TEMPORÁRIO DO TRAFO 1 Pedras Grandes
DESLOCAMENTO DE POSTE 3 Pedras Grandes
IMPLANTAR LUMINÁRIA 2 Pedras Grandes
IMPLANTAR POSTE 2 Pedras Grandes
INSTALAÇÃO DE BANCO REGULADOR 1 Pedras Grandes
INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR 1 Pedras Grandes
LACRAR MEDIÇAO 2 Pedras Grandes
LANCAMENTO DE CONDUTOR 1 Pedras Grandes
LIGAÇÃO NOVA 16 Pedras Grandes
MELHORIA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 1 Pedras Grandes
MONTAGEM DE ESTRUTURAS 1 Pedras Grandes
Obra em Andamento 27 Pedras Grandes
ORIENTADO O CONSUMIDOR 7 Pedras Grandes
PODA DE ARVORE 3 Pedras Grandes
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 10 Pedras Grandes
RELIGAR CONSUMIDOR 1 Pedras Grandes
REPUCHAR CABOS 1 Pedras Grandes
REVISAO/CONCERTO ATERRAMENTO 1 Pedras Grandes
Serviço Efetuado 2 Pedras Grandes
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 21 Pedras Grandes
SUBST. CHAVE 1 Pedras Grandes
SUBST. CONECTOR 1 Pedras Grandes
SUBST. DE DISJUNTOR 1 Pedras Grandes
SUBST. ELO FUSIVEL 1 Pedras Grandes
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 3 Pedras Grandes
SUSPENSAO DE ENERGIA 1 Pedras Grandes
TROCADO O MEDIDOR 2 Pedras Grandes
VERIFICAÇAO DE TENSAO 3 Pedras Grandes
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 2 Pedras Grandes
VISTORIA DE MEDIDORES 1 Pedras Grandes
VISTORIA NA UC 11 Pedras Grandes
Total do grupo 145

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC
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DESCRIÇÃO DO SERVIÇO EXECUTADO QUANTIDADE MUNICÍPIO
ALTERAÇÃO DE CARGA 2  Orleans
AMPLIAÇÃO NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 4  Orleans
APRUMAR POSTE 1  Orleans
ARMADO ELO FUSIVEL 1  Orleans
ARRUMAR LUMINARIA 38  Orleans
BORNE DO MEDIDOR DERRETIDO 1  Orleans
CANCELAMENTO DE OCORRENCIA 1  Orleans
CONCERTAR PADRAO 1  Orleans
CORRER REDE TRONCO 8  Orleans
DEFEITO INTERNO P/ CLIENTE RESOLVER 1  Orleans
DESENLEAR CABOS 1  Orleans
DESLIGADO A PEDIDO DO CONSUMIDOR 4  Orleans
DESLIGAMENTO A PEDIDO CONSUMIDOR 2  Orleans
DESLIGAMENTO TEMPORÁRIO DO TRAFO 2  Orleans
DESLOCAMENTO DE POSTE 2  Orleans
EMENDA DE RAMAL DE LIGAÇÃO 1  Orleans
EMENDA DE RAMAL DE SERVICO 1  Orleans
IMPLANTAR LUMINÁRIA 1  Orleans
IMPLANTAR POSTE 3  Orleans
INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR 1  Orleans
INSTALADO ANALISADOR DE ENERGIA (KW, I, KWH...) 1  Orleans
LAMPADA FROUXA 1  Orleans
LANCAMENTO DE CONDUTOR 2  Orleans
LIGAÇÃO NOVA 8  Orleans
MANOBRAS DE CHAVES 1  Orleans
MEDIDOR RETIRADO 4  Orleans
MELHORIA NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO 4  Orleans
Obra em Andamento 29  Orleans
ORIENTADO O CONSUMIDOR 8  Orleans
OUTROS,ESPECIFICAR 1  Orleans
PODA DE ARVORE 3  Orleans
PODAS/ROÇADA/LIMPEZA DA REDE 13  Orleans
REARMAR DISJUNTOR 1  Orleans
REPUCHAR CABOS 3  Orleans
Retirada de Ramal 2  Orleans
RETIRAR GALHO DE ARVORE DA REDE 1  Orleans
RETIRAR OBJETOS ENGALHADO NA REDE. 1  Orleans
Serviço Efetuado 2  Orleans
SERVIÇO REPROVADO 1  Orleans
SERVIÇOS PARA  ASSOCIADOS 45  Orleans
SUBST. CONECTOR 6  Orleans
SUBST. DE DISJUNTOR 4  Orleans
SUBST. DE POSTE 2  Orleans
SUBST. ELO FUSIVEL 11  Orleans
SUBSTITUIÇÃO DE DPS 2  Orleans
SUBSTITUIÇÃO DE ELO FUSIVEL 8  Orleans
SUBSTITUIÇÃO DE TRAFO PARTICULAR 1  Orleans
SUBSTITUIÇÃO DE TRANSFORMADOR 3  Orleans
TROCA DE BASE DA FOTO CELULA 1  Orleans
TROCA DE BRAÇO 1  Orleans
TROCA DE LAMPADA 15  Orleans
TROCA DE RAMAL DE SERVICO 1  Orleans
TROCA DE REATOR 6  Orleans
TROCA DE RELE 16  Orleans
TROCADO O MEDIDOR 20  Orleans
VERIFICAÇÃO DE MEDIDOR 1  Orleans
VERIFICAÇAO DE TENSAO 1  Orleans
VERIFICAÇÃO TÉCNICA EM CAMPO 3  Orleans
VISTORIA DE MEDIDORES 6  Orleans
VISTORIA NA UC 9  Orleans
Total do grupo 324

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, 
assim como acesso aos documentos originais 

favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL  
em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC


